PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Avelino Pereira Lima Netto, Presidente da Comissão Municipal de
Licitações do município de Euclides da Cunha Paulista designado pela
Portaria Administrativa 157/2017 de 31 de outubro de 2017, torna publico
que o Processo licitatório Tomada de Preços 02/2018 cujo objeto era
Contratação de empresa para Execução de Infra estrutura – Pavimentação
Asfaltica em vias do municipio

E. da Cunha Paulista  25/06/2018

Avelino Pereira Lima Netto
Presidente Comul